
                                                                                            

 

    Szczecin, dnia 29.12.2023 r. 

WZZ-2375-45-1514-11/2023 
  

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – 
dalej „ustawa Pzp” pn.: 

„Zakup, dostawa i uruchomienie videogastroskopu ultrasonograficznego EUS na potrzeby Pracowni 

Endoskopii w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.” 
  

Nr postępowania: 45/2023. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 29.12.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

 
 

L.p. Wykonawca Cena brutto 

Okres udzielonej 

gwarancji jakości 
i rękojmi za wady 

 Termin dostawy   

1 

Endoelektronik.PL Sp.zo.o. Sp. k 

ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów 

 

393 660,00 zł 24 m-ce 20 dni 

 

 

          


